prof. 11° 20+60 Cat. A. Cl. Z. FAS.

=3010.2022



## Elezioni del Presidente della Provincia di Matera Del 03 dicembre 2022

## Estratto del Verbale di Proclamazione

## 8. - PROCLAMAZIONE ALLA CARICA DI PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI MATERA

In conformità ai risultati accertati, il Responsabile dell'Ufficio elettorale, considerando i voti ottenuti dal candidato, alle ore 20,39 proclama eletto Presidente della Provincia di Matera il candidato Presidente Avv. Piero Marrese.

Indi, il Responsabile dell'Ufficio Elettorale dà atto che provvederà successivamente alla pubblicazione dell'estratto del verbale di proclamazione dell'eletto alla carica di Presidente della Provincia di Matera sul sito internet della Provincia di Matera nella sezione "elezioni del Presidente della Provincia di Matera del 03 dicembre 2022", affinchè ne venga data informazione pubblica e dispone la trasmissione del presente verbale alla Prefettura - Ufficio territoriale del Governo - nella serata odierna.

Il Segretario Generale Responsabile dell'Ufficio Elettorale Dott.ssa Maria Angela Ettorre